חיסונים פיננסיים
פארק ויצמן למדע,
בניין לב הני.צ.נ.,
רחוב גולדה מאיר 3,
נס ציונה, 74036

טלפון:
(08) 936-9800
פקס:
(08) 936-9801

www.immunities.co.il

תגמול נושאי משרה בכירה בארגון

שרית פרישמן, ס. מנהל מחלקה כלכלית

חיזוק לחשיבות הנושא ניתן למצוא בתקנה 10 (ב) (4) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן: "התקן") לפיה נדרש דירקטוריון החברה להסביר בדו"ח הדירקטוריון המצורף לדו"ח התקופתי השנתי את הקשר בין התגמולים שניתנו לנושאי משרה בכירה ולבעלי העניין בחברה, בהתאם לדרישת תקנה 21 לתקן, לבין תרומתו של כל אחד מהם לחברה במהלך תקופת הדו"ח, וכן נדרש הדירקטוריון לציין, אם התמורה לנושא המשרה הינה הוגנת וסבירה.

תיקון 20 לחוק החברות

ביום 12 בנובמבר, 2012 פורסם ברשומות חוק החברות (להלן: "החוק") תיקון מס' 20, התשע"ב 2012 (להלן: "התיקון"). התיקון נחקק בעקבות הדיון הציבורי הביקורתי בשכר הבכירים ומהווה נדבך משלים לתיקונים האחרונים בחוק שנועדו להביא לתהליך קבלת החלטות מושכל ושקוף בנושא השכר בחברות ציבוריות ובחברות אג"ח¹.

בשנים האחרונות רבו מנגנוני התגמול של נושאי משרה בכירים והפכו מגוונים ומורכבים יותר.